EXTRATO DO CF 010/2019 – PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento

nº 010/2019 com a empresa PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP (Processo

nº402722/2019)

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de protetor de crachá, para as
unidades Complexo Gerontológico Sagrada Família, Centro de Convivência de Idosos Vila
Vida, Centro de Convivência de Idosos Norte Ferroviário, Centro de Convivência de Idosos
Cândida de Morais e Casa do Interior.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento

e prestação de serviço o valor unitário do item 01, R$ 0,30 (trinta centavos) valor unitário

do item 02, R$ 0,60 (sessenta centavos) sendo o valor total estimado em até R$ 2.520,00

(dois mil e quinhentos e vinte reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente

contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de

Administração - SEAD.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 90 (noventa) dias, contados da

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse

exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Flávio José de Moura Costa - Representante Legal da Empresa Contratada

Michele Pessoa Cruz - Representante Legal da Empresa Contratada